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
8/01692/1220

PELUANG USAHA

Bisnis Baru,Suplemen Penangkal Virus,
Bakteri&Infeksi Saluran NafasCorona

Hig,Rejeki Dtg.08819121912
3/01652/1220

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/01701/1120

PENGOBATAN PENGOBATAN PENGOBATAN [ seRvis |

Kuat2Jam Minum Madu Ceng Rp

100rbTokoSinarSehat:Dpn Mal Malioboro

[TokoObatSehat:Antar082136136899
3/00849/1220

Spesialis burung loyo,impoten,ed,dia-

bet langsung tau hasilnya 15menit

H:Bp Totot HP/WA 081328282686
3/01223/1220

Vina 25 tahun,melayani massage di
tempat sabar dan santai. WA: 0831
4506 6345

3/01645/1220

Lala 20th. Msg ditempat cantik&ra

mah pasti suka,sabar.Happy Msg JI

Wates Gamping. WA:088238614680
3/01645/1220

Therapi Kejantanan Pijat Badan Mbak
Asti, Tersedia Jamu,Hub:081225887

008 3/01680/1220

Pgbtan LemahSyahwat Bk Jam8-16per
jam100rb B'Lilies JI.GodeanKm9 Se
diaRacikHerbal/Stmina/LmhSyhwatED
WA081226032468-081226032468NoPlus
4/01689/1220

MOBIL DIJUAL

MOBIL DIJUAL

* SUZUKI »

* DAIHATSU -
Jual Daihatsu xenia i 2004
silver asli AB istimewa pajak
jin body mulus ban baru

H:087843112277/08562801886
JI. Monjali No.36 A
5/01683/1220

* HONDA -
AlNewJaz RS.CTV'18Matik Triptonic
AsliAB,AnSendiri KTP bs pjm5X/Se-
pertiBaru/Merah OrCat/085727271951
3/01508/1220

Jazz RS'15,Matic,Pemakaian'16,AB
Asli,Abu2 Metalik.Punya Sendiri.
Hub: 0813 9223 7830

3/01692/1220

* NISSAN -
Grand Livina 1.5 XV manual th2009
Hitam AB Tg1 Cover Jok Fullvar
Istw H:087738161427

3/01656/1220

* SUZUKI «
New Ertiga GL'18 MT,Ex Dokter/Asli
AB Tgn 1/Nyaris baru,Km9300/Pth

Met/AC Doble Blower.085727271951
3/01508/1220

Ertiga2016 AB Tg1 Spr Istmw,SptBr
Manual,Km30rb.PerumPendowoAsriA20
JL.Btl Km8KeBrt.082314358383 BsTT

3/01692/1220

+TOYOTA

Toyota Avanza E Manual th2018
Hitam AB Tg1 Cover Jok Istw H:
087738161427 3/01656/1220

MOBIL DISEWAKAN

Mobil BBM Driver 500 rb mobil+driver
385 rb 12jam WA 081912900078 siap

luar kota 3/01635/1220

MOTOR DIJUAL

* HONDA -

Beat 2008 AB-Kota Orsnl Bagus Mulus

Amat Terawat Km&Hrg Rndah Mik

sndri.Minat Hub:085747071584
3/01678/1220

MEDIA PROMOSI
HUB : (0274) 565685

Ny.Santi:Khusus menangani Disfung
si Seksual:Kurang Perkasa,Ejakula
si dini. Lemah syahwat, Keputihan
Frigid. JIn.Raya Yogya-Solo Km.15
Timur Bangjo Proliman Gang. Perta
ma, Selatan Jalan Masuk 50m No.47
Buka:10.00-20.00 HP:0812 278 1193
7101689/1220

Sasa 25th. Massage ditempat,ramah
sopan,sabar. pasti OK!. Happy Msg
JI.Wates Gamping. WA:081268489332

3/01690/1220

RUMAH DICARI

Cari rumah take over/oper kredit lokasi
Jogja kota Hubungi:085378405438
3/00089/1020

RUMAH DIJUAL

Cluster Krapyak,Strategis,Ling.Pondok
Pesantren,15m dr JIn Raya tersedia
type 132/97,132/125,135/170 Bisa
KPR H:081902578999 410003211220
Rmh Baru Hook Dkt PKU Gmpg Lb55
Lt115,2Kt, 1Km,Rtm,Rkig,Dpr Carprt, SHM,
IMB Cash/KPR .08157929720/Pmlk
3/00997/1220

Rumah baru siap huni kota jogja T45/

71 & Sleman T70/70,7100/100 &T120

/130,SHM,IMB,KPR,H:085868052286
3/01211/1220

JI Cpt rmh LB60 LT94 Grs Tmn Beluran

Sidomoyo God Lokasi StrategisHub

089671542206/08989169525
3/01617/1220

Rmh Sederhana Siap Huni SHM

Lt98m2 Lb80m,2Kt,Smr,900W,Rt,Rk,

Kmd.300Jt/Nego.08122747431
3/01473/1220

LLowongan

PERCAYAKAN

masa depan karier anda bersama kami!

Bth Kyw Lgs Kj PRTPria-Wanita Usia
20-35th-Gudang3Max30th-Staf2Wanta
Srabutan3Max35th Tlp:085868667655

3/01449/1220

Dibthkn Krywn Cutting Sarung Tangan
Bag Aradachi(Tachi)Krm Lmrn ke PT
Kiho Bali Korin,Babadan Purwomartani
Kalasan Sleman Tlp.496415
4/01632/1220

Dibutuhkan Segera Marketing Home
Stay,Pria,Max 35th,Min D3,Memiliki
SIM,Familiar dng Medsos:Lamaran ke
sitizaenab2050@gmail.com, Terahir 5

Januari 2021 5/01575/1220

Dicari Prt muslimah Tdr DIm Umr Max

48Th Jujur,Rajin Gaji 1,2Jt/Bln.Hub:

08121515545.Lok Kota
3/01677/1220

Dbthk Tng Bongkar-Muat,diutamakan
yg Bnr2 Niat Kerja,U Max 35th,Hub:

081326490250/085729806439
3/01637/1220

Tng Borong Amplas&Tkg Kayu Harian

u/Mebel di Slmn,bs StelPintu,Kaca

Laci,KakiMj,PsgHandel.08112692516
3/01690/1220

BEBERAPA
PERUSAHAAN
DI JAKARTA

Membutuhkan lulusan

AAYKPN

TERAKREDITASI : A

Ket. lebih lanjut atau ingin login hub;
JPC AA YKPN
Akademi Akuntansi YEPN

JI. Gagak Rimang 2-1 Balapan Yogyakarta
Telp. (0274) 513413 atau
kllk:www.aaykpn.ac.ld
E-mail: pka@aaykpn ac.id

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,
TV LED, TV Tbung,Parabola Gratis Bu
lanan,MCuci,DSLR=HP087738215225

3/01108/1220

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

JI. Janti263 Yk 563871/08174103358
3/01490/1220

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb

:081915555971/WA:08112651744
3/01131/1220

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater
KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299
/085104885501.WA

3/01647/1220

RUMAH DIJUAL

Lok Strtgs dkt Masjid,Lt110m,Lb180m
2Lt SHM+IMB,5Kt,2Km, 1Rtm,Aula,bgn
br,cck u/klg,Grs,KsnJati,H.1,35M ng
Kota Yk WA:081328015090 TP
4/01309/1220

- Properti

"
mMmeDIA PROMOSI

o274

565685

psw.112
DIY-JATENG
2 —S

RUMAH DIKONTRAKKAN

Paviliun Baru Dkt UPN STIE YKPN
2Km,Dpr,Kmd dim,AC, JI Perumnas
Blok F4c Seturan.Hub:081328283797
(Blok F8 Seturan.

4/01509/1220

Lt145m  Lb90m,3Kt,2Kmd,Dpr,RKkl,
RTm,Grs Ful Jati/Krmik,SHM.Mbl Msk
350 Jt Lok Bangunjiwo 087731395877

3/01497/1220

Di Kontrakkan Rumah JI Jambu Biji 01

CL 11 Perum Jambu sari Barat

Jogjabay.Hub:081578729672
3/01487/1220

Rmh Baru 2Lt:5Kt,4Km,Rtm/Kel,Grs,
Dpr,T.Jmrn,List1300W,Finsng  90%
Lt100m2 Lb160m2 Lok Malangrejo,Utr
Jgy Bay 300m,Hg:1,2M H:0811251759

4/01597/1220

Dijl Rmh 2Lt diPerum Jogja Town
House 3 Sorowajan Baru Strgs 800mdr
Amplaz dkt UIN&AKAKOM Lt:100m2
Lb:114m2 SHM AC Satpam 24Jam 1Kt
dg Km DIm 3Kt 1Km 1Kt Pmbt+Km
Gudang dkt Apotek Minimarket,Harga:
1,15M(Nego)Hub:081326821622 TP
7101628/1220

Dijual Rumah dim Perum Nogotirto
L108m 4Kt Kmd Grsi Dpr Bngunan
Second H:700Jt Srius H:089674675547

3/01629/1220

Rmh baru thp finishing T.56/102
Beran kidul dkt Pemda Sleman SHM
IMB BsKPR.08121578529/08156876938

3/01682/1220

Rmh Br Mwh Mrh di Daerah Sidoarum
Godean Slman,Aman,Tentram SHM/IMB
SiapHuni T63/111 3Kt1Km 635JtSiap
Bgn T47/111 Hg590Jt Bns Bbrp Inte
rior H085100879292-WA085842212875
5/01689/1220

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontrakkan satu Rumah Di JI Pa-

rangtritis Km4,5 Saman Gg Aster.12

JU/Th Hb:0877 7046 5082 Bu Dartin
3/01060/1220

Dikontrkn Rmh Di Perum Asana
Mutiara3 NoB6,Wiyoro.Prbt Lkp,3Kt,
2Kmdi,Ac,TV,Kulks,Grs,2Trs,Dpr,Mush
ola,Prkr  Mbl Tamu.Hub:4538868/

413910/081328627045
5/01406/1220

Pav dkt UPN STIE YKPN,2KT,1Kmnd,

1Dpur,AC+Prabot,bs perbin.JIl.Perum-

nas Blok F5B Seturan 082144897030
3/01509/1220

Dikntrk Rmh,4Ktdr,R.Tm,2Km DIm,1

Km luar,Dpr,Grs,R.Klrga,HIm luas

lok:Jakal Km10.Hub:085729342671
3/01561/1220

Pav 3Kt,2Km,Rtm,Dpr,Rmkn,Garasi/

Carport,Perabot,Listr 2200W,Lok Jakal

Km 6,5 Hub:0811251759(Muslim)
3/01597/1220

Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi

Garasi Luas depan belakng Jakal

km6,5 Jin Siberut H:081904178261
3/01644/1220

Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi

Garasi Luas depan belakng Jakal

km6,5 Jin Siberut H:081904178261
3/01682/1220

Dikontr.rmh  u/keluarga kecil/romb
mahasiswa/karywti maksimal 4 org,
di JI.Gedongan lll No.4 RTO7 (tmr
jl.Gdg kuning sel) H.081392724544
4/01692/1220

TANAH DIJUAL

Di Jual Tnh L550m2 Di Jin Opaklll

Sembur, Tirtomartani Kalasan.Hub Pak

Rahmad 0877 3835 6503
3/00173/1220

Tnh strtegis Sleman L:142m2,L:280m2,

sawah Sleman L:930m2 Bantul L:2378

m2, L:727m2,SHM,H:085868052286
3/01212/1220

BU Banget Jl.Imogiri Timur L:500m
LD:10m SHMP Selatan Brimob dan
L:2.694m LD:70m SHMP 085101820532

3/01367/1220

PDHI

587101

7485737 .

Jogja

International

Penting (O274)))

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).
Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU
Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr
Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091,
620373. Khusus Bedah Patmasuri 372021 & 372022.
Khusus Bedah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf
Puri Nirmala 515255. RSI Hidayatullah 389194. RSIY
6991084. RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-
Turots Al-Islamy 7431668, 7114823. UST Medical
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